

Årsredovisning

Håkan Sjölund Inredningar AB

559161-7161

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Sjölund
2024-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva ritning och projektering av inredningsprojekt samt byggprojekt, leverans och montage av inredningsprojekt samt att äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Laxå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	130	55		
Resultat efter finansiella poster	56	23	-4	-9
Soliditet %	86	72	100	100

Nettoomsättningen har ökat då företaget har nått ut till fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	420 176	21 823	491 999
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-185 000		-185 000
- Balanseras i ny räkning		21 823	-21 823	0
- Årets resultat			42 957	42 957
- Belopp vid årets utgång	50 000	256 998	42 957	349 955

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	256 998
Årets resultat	42 957
Summa	299 955

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	237 000
Balanseras i ny räkning	62 955
Summa	299 955

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	130 077	55 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	130 077	55 110
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 300	0
Handelsvaror	-27 141	0
Övriga externa kostnader	-27 979	-31 856
Personalkostnader	-10 304	0
Summa rörelsekostnader	-66 724	-31 856
Rörelseresultat	63 353	23 254
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 182	-60
Summa finansiella poster	-7 182	-60
Resultat efter finansiella poster	56 171	23 194
Resultat före skatt	56 171	23 194
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 214	-1 371
Årets resultat	42 957	21 823

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	82 000	82 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		82 000	82 000
Summa anläggningstillgångar		82 000	82 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 113	20 000
Övriga fordringar		-576	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 850
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		66 537	43 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 618	555 629
<i>Summa kassa och bank</i>		258 618	555 629
Summa omsättningstillgångar		325 155	599 479
SUMMA TILLGÅNGAR		407 155	681 479

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	256 998	420 176
Årets resultat	42 957	21 823
<i>Summa fritt eget kapital</i>	299 955	441 999
Summa eget kapital	349 955	491 999
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 068
Skatteskulder	14 585	1 371
Övriga skulder	42 615	187 041
Summa kortfristiga skulder	57 200	189 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	407 155	681 479

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	82 000	-
	Inköp	-	82 000
	Utgående anskaffningsvärden	82 000	82 000

UNDERSKRIFTER

Örebro den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Sjölund

Håkan Sjölund

2024-01-10